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Купить квартиру за 11 280 000 рублей на циолковского, 27

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, циолковского, 27

11 280 000 Р
161 143Р за м2

70.00 м2

Общая
39.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
6 из 27
Этаж

Двухкомнатная квартира (Евро-3) в ЖК "Премьер" Спецпроект 2012 год . Класс: комфорт. Материал стен монолит, облицован кирпичом.
Закрытый двор с детской площадкой и спортивным комплексом, консьерж, охраняемая территория. Есть парковки - наземные по периметру
дома, наземные охраняемые парковки, а так же подземный паркинг, где можно приобрести как в собственность так и в аренду машиноместа.
Автобусная остановка расположена в 7 минутах ходьбы на запад, трамвайная — на таком же расстоянии в противоположную сторону, до
метро «Чкаловская» 11 минут пешком. Транспортная доступность обусловлена удобным выездом на улицу Московскую, 8 марта и Объездную
дорогу, недалеко проходит Кольцовский тракт. До центра города на автомобиле можно добраться за 11 минут. Рядом есть вся необходимая
инфраструктура - магазины, аптеки, детские сады, школы, Квартира состоит из просторной Кухни-гостинной и двумя спальнями, в одной из
которых эркер с панорамным остеклением. Раздельный санузел. Просторная лоджия из кухни. Две гардеробных комнаты. Окна квартиры
выходят во двор (на запад). Продается со всеми неотделимыми улучшениями и частично бытовой техникой. Чистая продажа, никто не
прописан, обременения отсутствуют. Любые формы расчетов.
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Продавец: Белый дом
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 27

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 39.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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